Икейский
Вестник
№11 от 25.07.2024г.
Газета администрации
Икейского сельского поселения
23.07.2024г. №79

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИКЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Икейского сельского поселения от 03.06.2024г. №44-пг «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Икейского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского

сельского поселения

С.А. Мусаев

Учредитель, редакция и издатель:                              Адрес редакции:

Администрация Икейского                                         с. Икей, ул. Коммуны, 126

сельского поселения                                                     тираж: 6 экз.